
POSTANOWIENIE NR 176/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 29 czerwca 2023 r. mandatu radnego wybranego do Rady Gminy 
Gronowo Elbląskie w okręgu wyborczym nr 6 z listy nr 15 - KWW GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE, 
z powodu śmierci. Radnym, którego mandat wygasł jest Krzysztof Zbigniew JÓZEFOWSKI. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu oraz Przewodniczącemu Rady 
Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -Mazurskiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9DCC05E-6A13-4558-8557-0C7C9BD7060C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 176/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-04T11:28:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




